	ÇEVRESEL TUTUM ÖLÇEĞİ


Lütfen aşağıdaki ifadelere sizin için en uygun karşılık gelen seçeneği işaretleyiniz.
	Kesinlikle Katılıyorum
	Katılıyorum
	Kararsızım
	Katılmıyorum
	Kesinlikle Katılmıyorum

	1
	Çevreyi korumak için devlet veya diğer insanlardan destek beklemeye gerek yoktur.
	(5)
	(4)
	(3)
	(2)
	(1)

	2
	Katkı ne kadar küçük olursa olsun zarar görmüş bir çevreyi iyileştirmek umut vericidir.
	(5)
	(4)
	(3)
	(2)
	(1)

	3
	Çevreyi iyileştirme çabalarım işe yarar.
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	(2)
	(1)

	4
	Enerji tasarrufu yaparım ve çöpleri geri dönüştürürüm.
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	(1)

	5
	İnsanların doğal olanı değiştirmeye hakkı yoktur.
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	(1)

	6
	İnsanlar daha fazla atık alanı inşa etmelidir.
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	7
	Çevre hakkında çok fazla endişelenmek gerekir.
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	(2)
	(1)

	8
	İnsanlar hayvanlardan daha önemli değildir.
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